t

1 W
-)ó* & S?

V*

GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

SECRETARIA DE ESTADO DO PLANEJAMENTO E COORDENAÇÃO GERAL

DECRETO N° 912 DE 01 DE MARÇO DE 1 933

0 GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA,

no uso de suas atribuições legais, concede afastamento aos

servidores WILSON MACEI3 DA SILVA, Analista de Sistema, Cada_s
tro n° 00.644 e CATARINA OLIVEIRA PETR0P0ULEAS, Analista de

Sistema "I", Cadastro n° 18.696-1, ambos pertencentes ao Qua

dro de Pessoal do Governo do Estado de Rondônia, lotados na

Secretaria de Estado de Planejamento e Coordenação Geral, pa

ra se deslocarem até a cidade de Brasília-DF, a fim de parti
ciparem do Curso de Fundamentos do C-530, no período de 03
a 18 de março de 1 983.

Porto Velho-RO, em 01 de março de 1983

s^fc?

ff
n '

,'

òP

t: ..

T

.:u

n cri

ri1 \i

'' .

I